Главе администрации Мирного

от ______________________________

________________________________

_
(Ф.И.О.)

зарегистрированного(ой) по адресу:

обл. ____________________________

г. _______________________________

ул. _______________, д. ____, кв. ____

тел. _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать справку о том, что я и члены моей семьи

забронированного жилья на территории г. Мирный Архангельской

области не имеют.

Члены семьи: _________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Справка необходима для предъявления в _________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
(город, организация, номер воинской части и т.д.)

«____»_____________20____ год      /__________/___________________
(подпись)           (фамилия, инициалы)

*к заявлению приложить копии документов, удостоверяющих
личность всех граждан

Главе администрации Мирного

от ______________________________

________________________________

_
(Ф.И.О.)

зарегистрированного(ой) по адресу:

обл. ____________________________

г. _______________________________

ул. _______________, д. ____, кв. ____

тел. _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать справку о том, что я и члены моей семьи

забронированного жилья на территории г. Мирный Архангельской

области не имеют.

Члены семьи: _________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Справка необходима для предъявления в _________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
(город, организация, номер воинской части и т.д.)

«____»_____________20____ год      /__________/___________________
(подпись)           (фамилия, инициалы)

*к заявлению приложить копии документов, удостоверяющих

личность всех граждан

Согласен(на) на обработку персональных данных:
(согласие выражают: сам заявитель, а так же иные лица (для

несовершеннолетних граждан их законные представители) не

являющиеся заявителями, но в отношении которых обрабатываются

персональные данные при обращении за данной муниципальной

услугой).

_______________________________ __________ __________
(Ф.И.О. полностью)                       (подпись)             (дата)

_______________________________ __________ __________
(Ф.И.О. полностью)                       (подпись)             (дата)

_______________________________ __________ __________
(Ф.И.О. полностью)                       (подпись)             (дата)

_______________________________ __________ __________
(Ф.И.О. полностью)                       (подпись)             (дата)

Согласен(на) на обработку персональных данных:
(согласие выражают: сам заявитель, а так же иные лица (для

несовершеннолетних граждан их законные представители) не

являющиеся заявителями, но в отношении которых

обрабатываются персональные данные при обращении за данной

муниципальной услугой).

_______________________________ _________ _________
(Ф.И.О. полностью)                         (подпись)            (дата)

_______________________________ _________ _________
(Ф.И.О. полностью)                         (подпись)            (дата)

_______________________________ _________ _________
(Ф.И.О. полностью)                         (подпись)            (дата)

_______________________________ _________ _________
(Ф.И.О. полностью)                         (подпись)            (дата)